
 
    

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.D. n. 5293/2024 di emanazione del bando per la selezione per n. 1 incarico di 

lavoro autonomo esercitato nella forma della collaborazione coordinata 

nell’ambito dei Progetti di ricerca di robotica dell’MDM Lab 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 22/04/2024 

PRESO ATTO delle dichiarazioni rese ai sensi dell’art.35-bis del Decreto Legislativo 

n.165/2001 (introdotto dalla Legge anticorruzione n.190/2012) dal personale 

docente e ricercatore di cui al presente decreto 

 

DECRETA 

 

La commissione giudicatrice relativa all’incarico di collaborazione sopraindicato è così 

composta: 

 

Oggetto incarico di collaborazione Commissione 

“Utilizzo e controllo di robot collaborativi per 

applicazioni industriali” 

 

Presidente:  

Prof. Benedetto Allotta (PO)   

 

Membri:  

Prof. Andrea Rindi (PO)   

Dott. Alessandro Ridolfi (RTD)  

 

Supplente:  

Prof. Enrico Meli (PA)    

 

 

   

      IL DIRETTORE 

  Prof. Bruno Facchini 

 

 


		2024-05-10T08:01:31+0200
	BRUNO FACCHINI




